
02.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у трећу годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ УКУПНО
БОДОВА

Просечна оцена
X 3

1. 2022/0111 Ристановић Ана 61,00 9,60
2. 2022/0602 Рашић Ђорђе 60,00 9,30
3. 2022/0086 Минић Јанко 61,00 9,23
4. 2022/0634 Јовановић Ана 60,00 9,15
5. 2022/0118 Бабић Огњен 60,00 8,38
6. 2022/0087 Милосављевић Андрија 55,00 8,24
7. 2022/0089 Видановић Јован 60,00 8,00
8. 2022/0099 Трифуновић Ана 60,00 7,78
9. 2022/0092 Првуловић Елена 60,00 7,44
9. 2022/0610 Вучић Богдан 61,00 7,44
11. 2022/0108 Фотић Филип 54,00 7,28
12. 2022/0619 Јелић Елена 60,00 7,25
13. 2022/0110 Тонић Софија 54,00 7,18
14. 2022/0639 Шпанић Ива 60,00 7,08
15. 2022/0095 Јоксић Александра 48,00 6,97
15. 2022/0106 Радовић Тамара 54,00 6,97
17. 2022/0093 Минић Дамјан 49,00 6,93
18. 2022/0615 Чукић Дарко 63,00 6,80
19. 2022/0120 Жарковић Бојан 54,00 6,73
20. 2022/0094 Бубања Мина 60,00 6,64
21. 2022/0119 Бадњар Тијана 48,00 6,63
22. 2022/0625 Васић Игор 54,00 6,55
23. 2022/0115 Бошковић Андреј 72,00 6,48
24. 2022/0090 Вуковић Вања 68,00 6,16
25. 2022/0641 Живковић Јована 57,00 6,02
26. 2022/0096 Миловановић Јована 48,00 5,98
27. 2022/0662 Бошковић Филип 48,00 5,58
28. 2022/0116 Делимеђац Давуд 54,00 5,56
29. 2022/0601 Живковић Крста 50,00 5,33
30. 2022/0607 Антић Анастасија 54,00 5,31
31. 2022/0100 Радмиловић Ђурђа 48,00 5,24
32. 2022/0656 Јокић Ана 54,00 5,13
33. 2022/0623 Бјелајац Милена 55,00 5,08
34. 2022/0636 Лазић Ђорђе 49,00 5,03
35. 2022/0655 Живковић Милош 55,00 4,81
36. 2022/0646 Пауновић Михаило 50,00 4,74
37. 2022/0638 Реџић Дуња 48,00 4,69
38. 2022/0112 Вељковић Војин 50,00 4,23
39. 2022/0088 Милићевић Страхиња 44,00 6,41
40. 2022/0109 Суботић Душан 42,00 5,97
41. 2022/0611 Ерић Лука 36,00 5,33
42. 2022/0633 Топаловић Тијана 44,00 5,29
43. 2022/0612 Стојковић Теодора 42,00 4,92
44. 2022/0626 Живковић Јована 38,00 4,80
45. 2022/0097 Планиншек Богдан 32,00 4,72
46. 2022/0663 Антонијевић Антоније 42,00 4,63
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47. 2022/0658 Виторовић Дамјан 32,00 4,57
48. 2022/0652 Кривокапић Марјан 42,00 4,25
49. 2022/0649 Секулић Марија 44,00 4,21
50. 2022/0613 Ђелмаш Милица 38,00 4,20
51. 2022/0614 Мирковић Филип 43,00 4,14
52. 2022/0103 Стефановић Наталија 31,00 4,04
53. 2022/0635 Бербер Милица 33,00 3,89
54. 2022/0666 Богојевић Марко 32,00 3,85
55. 2022/0098 Вукајловић Борис 26,00 3,82
56. 2022/0616 Петровић Ђорђе 23,00 3,63
57. 2022/0630 Јовичић Борис 36,00 3,63
58. 2022/0621 Јањић Душан 27,00 3,60
59. 2022/0627 Смуков Александар 27,00 3,45
60. 2022/0117 Седлан Ђорђе 19,00 3,29
61. 2022/0642 Антић Сара 16,00 3,27
62. 2022/0608 Благојевић Лора 27,00 3,15
63. 2022/0617 Новић Алекса 21,00 2,99
64. 2022/0609 Василијевић Теодора 15,00 2,93
65. 2022/0648 Максимовић Милош 20,00 2,77
66. 2022/0661 Стојанчић Ђурђија 21,00 2,62
67. 2022/0647 Бежановић Ива 23,00 2,59
68. 2022/0665 Тадић Љубица 16,00 2,48
69. 2022/0104 Илић Софија 10,00 2,40
69. 2022/0107 Ђорђевић Урош 4,00 2,40
71. 2022/0643 Стевановић Емилија 16,00 2,22
72. 2022/0620 Луковић Вељко 20,00 2,18
72. 2022/0660 Петронијевић Тијана 18,00 2,18
74. 2022/0629 Пуповац Марија 16,00 2,03
75. 2022/0653 Јевић Катарина 10,00 1,83
76. 2022/0631 Станојчић Емилија 10,00 1,68
77. 2022/0644 Белић Исидора 0,00 1,63
78. 2022/0632 Дурајлија Милица 18,00 1,60
79. 2022/0659 Стојановић Душан 0,00 1,28
80. 2022/0624 Поповић Ива 0,00 1,27
81. 2022/0628 Вучинић Ивана 0,00 1,23
82. 2022/0604 Косановић Душан 0,00 0,97
83. 2022/0654 Филиповић Лазар 6,00 0,90
84. 2022/0645 Николић Павле 0,00 0,88
85. 2022/0101 Војводић Душан 0,00 0,85
86. 2022/0606 Предојевић Михајло 0,00 0,55
87. 2022/0114 Димитријевић Марко 0,00 -1,00

 Укупно студената: 87

Београд,
02.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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1. 2022/0111 9,6061,00

2. 2022/0602 9,3060,00

3. 2022/0086 9,2361,00

4. 2022/0634 9,1560,00

5. 2022/0118 8,3860,00

6. 2022/0087 8,2455,00

7. 2022/0089 8,0060,00

8. 2022/0099 7,7860,00

9. 2022/0092 7,4460,00

9. 2022/0610 7,4461,00

11. 2022/0108 7,2854,00

12. 2022/0619 7,2560,00

13. 2022/0110 7,1854,00

14. 2022/0639 7,0860,00

15. 2022/0095 6,9748,00

15. 2022/0106 6,9754,00

17. 2022/0093 6,9349,00

18. 2022/0615 6,8063,00

19. 2022/0120 6,7354,00

20. 2022/0094 6,6460,00

21. 2022/0119 6,6348,00

22. 2022/0625 6,5554,00

23. 2022/0115 6,4872,00

24. 2022/0090 6,1668,00

25. 2022/0641 6,0257,00

26. 2022/0096 5,9848,00

27. 2022/0662 5,5848,00

28. 2022/0116 5,5654,00

29. 2022/0601 5,3350,00

30. 2022/0607 5,3154,00

31. 2022/0100 5,2448,00

32. 2022/0656 5,1354,00

33. 2022/0623 5,0855,00

34. 2022/0636 5,0349,00

35. 2022/0655 4,8155,00

36. 2022/0646 4,7450,00
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37. 2022/0638 4,6948,00

38. 2022/0112 4,2350,00

39. 2022/0088 6,4144,00

40. 2022/0109 5,9742,00

41. 2022/0611 5,3336,00

42. 2022/0633 5,2944,00

43. 2022/0612 4,9242,00

44. 2022/0626 4,8038,00

45. 2022/0097 4,7232,00

46. 2022/0663 4,6342,00

47. 2022/0658 4,5732,00

48. 2022/0652 4,2542,00

49. 2022/0649 4,2144,00

50. 2022/0613 4,2038,00

51. 2022/0614 4,1443,00

52. 2022/0103 4,0431,00

53. 2022/0635 3,8933,00

54. 2022/0666 3,8532,00

55. 2022/0098 3,8226,00

56. 2022/0616 3,6323,00

57. 2022/0630 3,6336,00

58. 2022/0621 3,6027,00

59. 2022/0627 3,4527,00

60. 2022/0117 3,2919,00

61. 2022/0642 3,2716,00

62. 2022/0608 3,1527,00

63. 2022/0617 2,9921,00

64. 2022/0609 2,9315,00

65. 2022/0648 2,7720,00

66. 2022/0661 2,6221,00

67. 2022/0647 2,5923,00

68. 2022/0665 2,4816,00

69. 2022/0104 2,4010,00

69. 2022/0107 2,404,00

71. 2022/0643 2,2216,00

72. 2022/0620 2,1820,00
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72. 2022/0660 2,1818,00

74. 2022/0629 2,0316,00

75. 2022/0653 1,8310,00

76. 2022/0631 1,6810,00

77. 2022/0644 1,630,00

78. 2022/0632 1,6018,00

79. 2022/0659 1,280,00

80. 2022/0624 1,270,00

81. 2022/0628 1,230,00

82. 2022/0604 0,970,00

83. 2022/0654 0,906,00

84. 2022/0645 0,880,00

85. 2022/0101 0,850,00

86. 2022/0606 0,550,00

87. 2022/0114 -1,000,00

 Укупно студената: 87

Београд,
02.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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